[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.05.2017                                                                                                                              № 1782
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 19.04.2017 № 1432               «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района  от 19.04.2017 № 1432 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:
в пункте 1 постановления слова «пер. Школьный, 1а» заменить словами «ул. Центральная, дом № 9».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского
муниципального района

                Н.В.Золотников